04/03/2024, 08:50 Prefeitura Municipal de Mandaguari

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7503AF18/03AFcWeA7KAxin5VPJ3omA7KU_k7rM57iBYLIF5n4vc4IvI_-sLSrKciybQxDbdKLHs… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 D

2 C

3 E

4 E

5 A

6 A

7 B

8 D

9 C

10 ANULADA

11 C

12 D

13 A

14 C

15 A

16 D

17 C

18 D

19 E

20 ANULADA

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 110/2024 - GABARITO DEFINITIVO

EDITAL Nº 110/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUARI – EDITAL
051/2024

GABARITO DEFINITIVO

A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná
juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio
Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o Gabarito
Definitivo, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº
01/2024, conforme segue:

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Mandaguari, 01 de março de 2024.

ENF.ª IVONÉIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO
Prefeita Municipal

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Mandaguari, 01 de março de 2024.

ENF.ª IVONÉIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Ana Paula Ferreira

Código Identificador:7503AF18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/03/2024. Edição 2973
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/